
            
                                                                                                                                            

Uchwała Nr XIII/136/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013r. poz. 594 j.t.; z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379  

i poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 j. t.) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz obecnego najemcy 

nieruchomości lokalowej obejmującej lokal mieszkalny nr 1 o pow. użytkowej 52,92 m
2
 

znajdujący się w budynku nr 1 położonym na działce oznaczonej nr 18/5 o powierzchni  

0,2290 ha w miejscowości Nizinne, obręb Dalęcinko z przynależnymi dwoma pomieszczeniami 

piwnic o łącznej powierzchni 19,81 m
2
 i komórką o powierzchni 21,57 m

2
 wraz z udziałem  

w częściach wspólnych budynku i działki gruntu w wysokości do 166/1.000 części.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/262/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 2013r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-08-26T10:50:31+0200




